Produkt Sheet
2023-3-8 / SIDA 1 av 3
PEP31 - PE100-RC Plader 3000x1500mm
Beskrivelse
Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel
GPA Flowsystem A/S
Paul Bergsøes Vej 8
DK-2600 Glostrup
+45 43-86 03 00
gpa.dk
PE plade , sort•
3000x1500 mm•
Ekstruderet•
Andre farver og dimensioner på forespørgsel•
•
Produkt Sheet
2023-3-8 / SIDA 2 av 3
PEP31 - PE100-RC Plader 3000x1500mm
Teknisk specifikation
Artikelnr d b (m) Vægt (kg)
PEP31-03 3 3*1,5 12.9
PEP31-04 4 3*1,5 17.1
PEP31-05 5 3*1,5 21.4
PEP31-06 6 3*1,5 25.7
PEP31-08 8 3*1,5 34.3
PEP31-10 10 3*1,5 42.9
PEP31-12 12 3*1,5 51.4
PEP31-15 15 3*1,5 64.3
PEP31-20 20 3*1,5 85.7
PEP31-25 25 3*1,5 107
PEP31-30 30 3*1,5 129
PEP31-35 35 3*1,5 150
Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel
GPA Flowsystem A/S
Paul Bergsøes Vej 8
DK-2600 Glostrup
+45 43-86 03 00
gpa.dk
Produkt Sheet
2023-3-8 / SIDA 3 av 3
PEP31 - PE100-RC Plader 3000x1500mm
Teknisk specifikation
Artikelnr d b (m) Vægt (kg)
PEP31-40 40 3*1,5 171
Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel
GPA Flowsystem A/S
Paul Bergsøes Vej 8
DK-2600 Glostrup
+45 43-86 03 00
gpa.dk